
 

 

 

Accademia Nazionale d’Arte Drammatica Silvio d’Amico 

Via Vincenzo Bellini, 16 - 00198 ROMA  Tel 06.8543680 
C.F.  80218690586 www.accademiasilviodamico.it 

 

 

Decreto Direttoriale pubblicazione graduatoria definitiva di merito di cui all’articolo 
11 del bando Prot. 8013 del 20 dicembre 2025 
 

IL DIRETTORE 
 

− Visto il bando Prot. 8013 del 20 dicembre 2025 per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto per il profilo di docente per il settore artistico-
disciplinare “AFAM069 VOCE” – Profilo disciplinare Educazione alla voce; 

− Visto, in particolare, l’articolo 11 comma 5 del predetto bando che dispone che la 
graduatoria di merito definitiva è pubblicata con decreto del Direttore; 

− Visto il Decreto Direttoriale n. 572 del 19 febbraio 2026 recante graduatoria di 
merito provvisoria; 

− Considerato che non sono intervenuti reclami o ricorsi avversi la predetta 
graduatoria; 

 
DECRETA 

 
La graduatoria definitiva del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 1 posto per il profilo di docente di I fascia - CCNL 'Istruzione 
e ricerca' - Settore AFAM - per settore artistico-disciplinare “AFAM069 VOCE” – Profilo 
disciplinare Educazione alla voce; 
 

Candidato/a titoli di servizio di 
studio e culturali 

punti 

prima 
prova 
punti 

seconda 
prova 
punti 

PUNTEGGIO TOTALE 

Alessandro Fabrizi 25  40  35 100 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Lazio o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro sessanta o centoventi giorni dalla data di 
pubblicazione 
 
 

N. 574 
Roma 25/02/2026 

IL DIRETTORE 

Prof. Daniela Bortignoni 

 
 


		2026-02-25T08:21:05+0000
	Daniela Bortignoni




